法 人 異 動 届 出 書

  年  月  日

三木町長殿

本店所在地及び

電話番号

〒

    （電話番号）（   ）   －

(ふ り が な)

法人名及び法人番

号

    （法人番号）

代表者氏名

次のとおり届け出ます。

異 動 年 月 日     年  月  日

異 動 事 項 異  動  前 異  動  後

税 理 士 氏 名

（電話番号）（    ）   －

備  考

※登記簿謄本を添付してください。

 この届出書は、異動等の日から 2ヶ月以内に提出してください。